
[[

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

................. 
.................. ............... 
...........................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/03.11.2023
Čj. SLP-KS/89814-23/BOZ
Sp. SLP-KS/18190-2023/DUJ
Ing. Rudolf Setvák/533304317
setvak@slapanice.cz
16.11.2023
2xfbbgj

Vážený pane ........,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ze dne 03.11.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP- 
KS/89814-23, ve které žádáte o následující informace:

1) Jak znělo konečné žádání pro uzavření smlouvy a vypracování Studie stavby (STS) 
„Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice"?

2) Jaké závěry vyplynuly ze Studie stavby (STS) pro vypracování dalšího stupně projektové 
dokumentace DUR?

3) Jak znělo konečné „Zadání" pro uzavření smlouvy a vypracování „Dokumentace pro 
územní řízení (DUR) „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice"?

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace.

ad. 1) Zadání bylo specifikováno ve výběrovém řízení na projekční služby, které proběhlo 
v době 01.11.2016 -  22.11.2016, jehož součástí byl dokument „Technické požadavky na ulici 
Švehlova 1_část".

ad. 2) Studie navrhla dvě řešení, která byla vzhledem k požadavkům a charakteristice 
komunikace možná a jsou součástí studie.

ad. 3) Vyhotovení studie a projektové dokumentace je součástí jedné smlouvy o dílo a to 
SoD ev. č. 317/2016. K vytvoření a dopracování do projektové dokumentace byla vybrána 
varianta č.1 uvedená ve studii.

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta

mailto:setvak@slapanice.cz

